Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья»)

ПРИКАЗ

21.03.2023                                        № 157

Об участии во Всероссийском онлайн-
марафоне «Инклюзивное образование:
обучение и социализация детей с РАС»

На основании письма Департамента образования и науки ХМАО –Югры от 07.03.2023
года № 2219, в целях распространения информации об аутизме
п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие во Всероссийском форуме «Инклюзивное образование:
обучение и социализация детей с РАС», приуроченного ко Всемирному дню
распространения информации об аутизме с 02.04.2023 по 07.04.2023 год следующим
педагогам:

−  Комаровой Наталье Анатольевне, учителю;
−  Кухтиновой Татьяне Михайловне, учителю;
−  Буриевой Ситоре Камильжановне, учителю;
−  Осинцевой Елене Геннадьевне, учителю;
−  Ибрагимовой Эсмире Зияддин кызы, учителю;
−  Капитуллаевой Софии Залимхановне, педагогу – психологу;
−  Барановой Елене Геннадьевне, педагогу – психологу;
−  Стекольниковой Анне Игоревне, социальному – педагогу.

2. Педагогам пройти регистрацию на Всероссийский форум до 30.03.2023 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

внеклассной и внешкольной воспитательной работе с детьми Стоянову Надежду Захарьевну.

В дело 01-37 за 2023
Секретарь учебной части
_______________

Рассылка копий: Заместителю директора по ВВВР, педагогам

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d]
Владелец [Ивина Светлана Николаевна]

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024]

С.Н. Ивина

Баранова Елена Геннадьевна

Баранова Елена Геннадьевна

	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ